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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
20 SBK Pro e SBK Master 30/09/2023 15:05 . ......
Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 15:16:37
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(10) GLEIDSON BABINHA
pl 15:18:18.091
2 15:19:56.037 1:37.946
3 15:21:24.424 1:28.387 -9.559 33.698
4 15:22:52.652 1:28.228 -0.159 33.597
(54) MARCOS BUNDINHA
pl 15:22:57.6%4
2 15:24:33.322 1:35.628
3 15:26:02.366 1:29.044 -6.584 34.140
4 15:27:30.981 1:28.615 -0.429 33.927
5 15:29:00.457 1:29.476 +0.861 33.995
(14) WENDELL VAZ
pl 15:18:11.421
2 15:19:48.523 1:37.102
3 15:21:17.618 1:29.095 -8.007 33.956
4 15:22:46.402 1:28.784 -0.311 33.484
5 15:24:15.541 1:29.139 +0.355 33.805
(23) WILLIAM BARROS
pl 15:16:39.969
2 15:18:16.484 1:36.515
3 15:19:45.585 1:29.101 -7.414 33.863
4 15:21:14.522 1:28.937 -0.164 34.076
(3) IOVANDES NATURAL
pl 15:18:11.789
2 15:19:50.970 1:39.181
3 15:21:21.893 1:30.923 -8.258 34.459
4 15:22:52.634 1:30.741 -0.182 34.480
5 15:24:24.154 1:31.520 +0.779 34.384
6 15:25:56.555 1:32.401 +0.881 34.612
7 15:27:27.458 1:30.903 -1.498 34.462
8 15:28:59.007 1:31.549 +0.646 34.601
9 15:30:29.516 1:30.509 -1.040 34.431
10 15:31:59.877 1:30.361 -0.148 34.439
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